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DOSSARD
1 786
2 853
3 803
4 921
5 819
6 860
7 913
8 920
9 898
10 773
11 826
12 736
13 808
14 820
15 825
16 846
17 901
18 902
19 728
20 879
21 86
22 764
23 90
24 85
25 877
26 763
27 822
28 893
29 914
30 900
31 892
32 936
33 910
34 863
35 793
36 947
37 865
38 871
39 789

NOM
MOTTIN
NERRANT
ANGEL
POUMEROL
BONNIN
DUPRE
TODERASC
LAILLE
WARNIER
BOUSSETTA
REYNE
NICOLET
LEMARCHAND
ADRADOS
CAMOUS
OLINYK
FISCHER
VAHLAS
FUENTES
SANTOS
PINTO
PAJOT
BISCAYE
KESBI
LOUP
PEYRELIER
TRAN MAU THEM
BERNARD
RIVIERE
LAUZE
SABADIE
FRESQUET
REYNE
HENRY
FARJAS
POLLET
MARIMOUTOU
MEESTERS
DEVAUX

PRENOM
TITOUAN
EMILIEN
VINCENT
FABRICE
MATHIEU
SAMUEL
MARIUS
MATTHIEU
BRUCE
NORADDINE
JEAN-PHILIPPE
SAMUEL
GUILLAUME
LAURIANE
JEAN-YVES
SABRINA
THIBAULT
pde]
DAVID
JEROME
JONAY
ALEXANDRE
PHILIPPE
MORAD
JEAN-FRANCOIS
FLORIAN
PHILIPPE
LOUISE
GUY
PIERRE LUC
Loic
LOICK
NOANE
PHILIPPE
PABLO
VALERIE
SYLVAIN
GREGG
GERALDINE

SEXE /sx

<

MTEIMNM I mNMTEELL=LLEEZImNMmMEmNmEEnNnLKKKK2KKK£EK¢KR

© 00 N o g b~ W DN

e Il =
w N P O

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29
30

31
32

CAT /cat

CA
MO
SE
M2
MO
SE
Ju
SE
SE
MO
M4
ES
M1
M1
M6
M2
SE
SE
SE
M3
M1
SE
M4
MO
M4
SE
M7
SE
M6
MO
SE
SE
Ju
M2
SE
M5
SE
M1
M4

Le Malpas - 9km
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CLUB
CA PEZENAS

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE

S/L PARIS UC

GINESTAS X TRAIL (11)

TEAM MOUFLARDS ISSNAT

Sequentiae
Sequentiae

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE

run trail sauvian

TAM

Jeff

Team mouflards
Magalas

Triathlon Pezenas

GINESTAS X TRAIL

ATHLE PEZENAS 34

TAM MONTADY
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Vit. TEMPS
15,2 00:35:37
14,1 00:38:16
14,0 00:38:33
13,9 00:38:58
12,5 00:43:16
11,9 00:45:18
11,6 00:46:31
11,5 00:46:47
111 00:48:39
11,1 00:48:40
11,0 00:49:01
11,0 00:49:11
10,7 00:50:20
10,7 00:50:28
10,7 00:50:31
10,5 00:51:23
10,4 00:51:56
10,4 00:52:00
10,4 00:52:04
10,3 00:52:16
10,3 00:52:17
10,3 00:52:32
10,1 00:53:27
10,0 00:53:45
10,0 00:53:47
10,0 00:53:56
9,9 00:54:17

9,9 00:54:28
9,9 00:54:35
9,7 00:55:40
9,7 00:55:48
9,6 00:56:01
9,5 00:56:56
9,3 00:57:52

9,3 00:57:55
9,3 00:58:20
9,1 00:59:22
9,1 00:59:26
9,0 00:59:40
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DOSSARD
40 731
a1 817
42 949
43 732
44 841
45 922
46 868
47 875
48 854
49 890
50 834
51 812
52 930
53 711
54 874
55 815
56 824
57 903
58 805
59 933
60 772
61 91
62 785
63 883
64 932
65 713
66 753
67 769
68 798
69 797
70 926
71 888
72 887
73 856
74 768
75 870
76 925
77 929
78 891

NOM
RAHMAN
LAURENT

BIGOT
RAHMAN
DUPRE
MOTTARD
PESENTI LEBBE
LEBBE
ANTUNEZ
BARTHELEMY
THEIS
SINIBALDI
RUUD
SAUVAT
COUSYN
PONCET-MONTANGE
DOMERGUE
RIVIERE
CARISIO
SARIVIERE
GALEA
BOUISSON
FRANSINO
TILMONT
TAILHADES
ENSENAT
OLMO
SANCHEZ
BORIES
YVROUX
GRASSET
NGUYEN
ARRIBAT
DECUQ
COSTESEQUE
HARRISON
FOURESTIER
GONZALES
LIMOUZY

PRENOM
JULIE
ALICE
MATHIS
MARTIAL
ROMAIN
SANDRA
EMMA
JACK
LUCAS
ANTOINE
NORBERT
MATHIS
WESSELS
LAURE
FREDERIQUE
CELIA
FRANCOISE
ADELE
AURELIEN
NATHALIE
MANON
CHRISTOPHE
PASCALE
LoIC
CATHY
GERALD
ALINE
SAMUEL
SEBASTIEN
JULIE
JULIE
FRANCK
GUILLAUME
ANGEL
ROBIN
PHILIP
AXEL
Lou
VINCENT

SEXE

n

gl s Il § I - s IO § IO & - o I o B & I R R B ¢ B 1 I § Bl 1 |

Le Malpas - 9km

Isx CAT /cat

8 M1 2
9 SE 3
33 | JU 2
34 | M2 3
35 | SE | 13

10 | MO

11 | MO

36 | M6

37 | ES 2
38 | SE | 14
39 | M6 | 4
40 | CA | 2
41 | M6 | 5
12 | M2 2
13 | M5 | 2
14 | SE 4
15 | M6 1
16 | M5 | 3
42 | SE | 15
17 | MO | 3
18 | SE

43 | M3

19 | M4

44 | SE | 16
20 M5 | 4
45 | M2

21 | SE 6
46 | SE | 17
47 | M1 4
22 | M1 3
23 | M1 4
48 | MO | 6
49 | M1 5
50 | ES 3
51 | SE | 18
52 | M5 1
53 | ES 4
24 | CA 1
54 | ES 5

CLUB

BONNE ENTENTE SALLOISE
LA BONNE ENTENTE SALLOISE

Avwaterweg Holland

La Bonne Entente Salloise

Athlé 34 Pezenas
ATHLE PEZENAS 34

LES FOULADOUS

VEDAS ENDURANCE

TAM MONTADY

Racing club Colombiers

Harrison

team sensus
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Vit. TEMPS
9,0 00:59:46
9,0 01:00:02
9,0 01:00:07
9,0 01:00:09
9,0 01:00:16

8,9 01:00:36
8,9 01:00:55
8,9 01:00:55
8,9 01:00:56
8,9 01:00:57
8,7 01:01:48
8,7 01:01:50
8,7 01:01:53
8,7 01:02:15
8,7 01:02:23
8,6 01:02:27
8,5 01:03:09
8,5 01:03:09
8,5 01:03:10
8,5 01:03:15
8,5 01:03:23

8,4 01:04:01
8,4 01:04:02
8,4 01:04:03
8,4 01:04:06
8,4 01:04:36
8,3 01:04:51

8,3 01:05:02
8,3 01:05:05
8,3 01:05:06
8,3 01:05:15
8,2 01:05:41
8,2 01:05:41
8,2 01:05:49
8,2 01:06:00
8,2 01:06:06
8,2 01:06:09
8,2 01:06:14

8,1 01:06:49
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DOSSARD
79 907
80 884
81 911
82 885
83 754
84 701
85 864
86 703
87 897
88 904
89 931
90 813
91 909
92 880
93 908
94 869
95 919
96 816
97 804
98 783
99 796
100 707
101 828
102 838
103 791
104 844
105 735
106 739
107 895
108 857
109 905
110 906
111 771
112 790
113 894
114 881
115 924
116 831
117 811

NOM
DUBOIS
MAURAT
ROBERT
MAURAT
GALIBER
CIANNI
OLIVIER
BIZE
BUTLER ROUSSEL
ROUSSEAU
CARRERA
AUTHEBON
KHOUCHANE
DUPUIS
DUPUIS
GRIFFIN
LIGNON
DUTHOIT
ANGEL
GARCIA
PRETESEILLE
VIGNE
KLEVGE
KLEVGE
BARRIERES

PETERS MACDOUGALL

ORTEGA
BOUSQUET PEYRE
ESPANOL
SAMARAN
MANSOURI
MALHERBE
MARTORELL
PEYRE
SURY
LE CLEZIO
CHMURA
LANGLOIS
KLEVGE

PRENOM
VICTOR
XAVIER
YOHAN
INCAR
JULIEN
TONY
CELINE
JONATHAN
FANNY
MAELLE
LESLIE
CYRILLE
MOHAMED
ELODIE
TRISTAN
JANE
NOEMIE
SAMUEL
BERNARD
LEA
MELANIE
CHARLOTTE
LORIS
JULIEN
MATHILDE
GEORGINA
MARINE
NATHALIE
MARIANNE
ROBIN
MOHAMED
ERIC
MICHEL
ERIKA
BARBARA
MARIE CHRISTINE
RENAUD
VALENTIN
CELINE
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Le Malpas - 9km

Isx CAT /cat

55 | SE | 19
56 | M5

57 | M1 6
25 | M4

58 | SE | 20
59 | SE | 21
26 | M2 3
60 | MO | 7
27 | M1 5
28 | SE 7
29 | M1 6
61 | M5 | 3
62 | M3 | 3
30 | SE 8
63 | MO | 8
31 | M4 | 4
32 | SE 9
64 | M5 | 4
65 | M5 | 5
33 | SE | 10
34 | SE | 11
35 | SE | 12
66 | CA| 3
67 | M1

36 | SE | 13
37 | SE | 14
38 | MO | 4
39 | M3 1
40 | M6 | 2
68 | ES 6
69 | M4 | 4
70 | M5 | 6
71 | M6 | 6
41 | SE | 15
42 | M4 | 5
43 | M4

72 | SE | 22
73 | SE | 23
44 | M1 7

CLUB

BMRT

LRUN

Piscines Ibiza

Maraussan

BONNE ENTENTE SALLOISE

Montpellier Keepcool

Chasse patate trail
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Vit. TEMPS
8,0 01:07:07
8,0 01:07:18
8,0 01:07:22
8,0 01:07:25
8,0 01:07:34
8,0 01:07:35
8,0 01:07:35
8,0 01:07:37
8,0 01:07:43
8,0 01:07:43
8,0 01:07:46
7,9 01:08:03
7,9 01:08:05
7,9 01:08:22
7,9 01:08:23
7,9 01:08:45
7,8 01:09:10
7,8 01:09:11
7,8 01:09:25
7,8 01:09:30
7,8 01:09:32
7,7 01:10:23
7,7 01:10:30

7,7 01:10:31
7,6 01:10:36
7,6 01:10:44
7,6 01:10:53
7,6 01:11:26
7,6 01:11:28
7,5 01:11:31
7,5 01:11:53
7,5 01:11:54
7,5 01:12:13
7,5 01:12:18

7,5 01:12:28
74 01:12:37
7,4 01:12:40
74 01:13:01
74 01:13:25
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DOSSARD
118 727
119 784
120 702
121 762
122 787
123 827
124 915
125 775
126 774
127 876
128 858
129 752
130 794
131 795
132 923
133 758
134 770
135 833
136 730
137 729
138 782
139 950
140 862
141 859
142 850
143 847
144 836
145 823
146 851
147 848
148 843
149 849
150 799
151 801
152 800
153 806
154 829
155 746
156 948

NOM
GALINIER
SCHLEIFER
JORDY
COMBO
BOULARD
RIGOUSTE
LESOIF
LE FALHER
LE FALHER
LEBBE
ARBOUET
FINET
MARTINEZ
SIGNORET
GALTIER
RASSIE
SANCHEZ
BERTRAND
CHABBERT
CHABBERT
FRESQUET
HOMASSEL
KEMPER
AGUILAR
ACHTEN
TORRES
PAUGAM
DHOURY
CHADBURN
DREUX
PUECH
KLOUCH
MELGARES
DEVENDEVILLE
ARCAMBAL
MOZERR
BOUDERLIQUE
RAFFY
BIGOT

PRENOM
MARGOT
OLIVIER
LAURA
PIERRE
MARIE CLAUDE
AMELIE
VINCENT
GEORGES
AUDE
MARIE CLAUDE
JOHAN
JEREMY
FABIEN
MARLENE
AURELIEN
THIBAULD
DORIAN
SOLENNE
EVA
PATRICE
RENAUD
LILYANE
GERALD
BASTIEN
STEVEN
SEBASTIEN
SARAH
Loic
ELSA
AMELIE
AGATHE
CHRISTOPHE
CHRISTOPHE
DANY
STEPHANE
CYRIL
HUGO
SYLVAIN
OLIVIER

SEXE
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Le Malpas - 9km

Isx CAT /cat

45 | SE | 16
74 | M3 | 4
46 | SE | 17
75 | SE | 24
47 | M5 | 5
48 | MO | 5
76 | M1 8
77 | M2 5
49 | M2 4
50 | M6 | 3
78 | M1 9
79 | M3 | 5
80 | MO | 9
51 | SE | 18
81 | SE | 25
82 | SE | 26
83 | ES

84 | M3 | 6
52 | SE | 19
85 | M3 | 7
86 | SE | 27
53 | M5

87 | M4 | 5
88 | SE | 28
89 | M2 6
90 | M1 | 10
54 | SE | 20
91 | SE | 29
55 | M1 8
56 | M2 5
57 | JU 2
92 | M2 7
93 | M4 | 6
94 | M3 | 8
95 | M1 | 11
96 | M1 | 12
97 | SE | 30
98 | M1 | 13
99 | M2 8

CLUB

TAM MONTADY

LA BONNE ENTENTE SALLOISE

TEAM AMAURY

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE
Les coureurs fous SERIGNAN

TEAM AMAURY

Hugette
RCC
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Vit. TEMPS
7,4 01:13:25
74 01:13:26
7,3 01:13:48

7,3 01:13:52
73 01:14:12
73 01:14:21
7,3 01:14:21
7,2 01:14:49
7,2 01:14:52
7,2 01:15:02
7,2 01:15:08
7,1 01:15:41
7,1 01:15:48
7,1 01:15:49
7,1 01:15:50
71 01:16:00
7,1 01:16:03
7,1 01:16:12
7,1 01:16:17
71 01:16:18
7,1 01:16:30

7,0 01:16:46
7,0 01:16:47
7,0 01:17:24
7,0 01:17:25
7,0 01:17:26
7,0 01:17:26
7,0 01:17:27
7,0 01:17:28
7,0 01:17:28
7,0 01:17:29
7,0 01:17:30
7,0 01:17:31
7,0 01:17:31
7,0 01:17:32
7,0 01:17:32
7,0 01:17:33
7,0 01:17:34
7,0 01:17:34
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DOSSARD
157 745
158 708
159 704
160 778
161 780
162 872
163 845
164 709
165 866
166 718
167 761
168 809
169 886
170 810
171 832
172 861
173 740
174 867
175 842
176 759
177 760
178 896
179 912
180 852
181 918
182 781
183 726
184 792
185 765
186 830
187 835
188 814
189 89
190 88
191 756
192 917
193 766
194 767
195 899

NOM
MODENATO
VIGNE
SAUGUET
CATHALA
CABROL
DUHEM
MIMAULT
PILONE
MARADINI
COGEZ LALLEMAND
GORDOLO
SLIIVIC
MARIN
SLIIVIC
ERROUGANI
SANCHEZ
PAGO
THOMAS
THOMAS
DOYAT
GOU
GALINDO
BOFI
COSTEPLANE
ESCOLANO
GIRONELL
GALIBERT
COLIN
GARCIA
ARRIBAT
cLou
BEZNOSIUK
BIQUET
CHEVALIER
CRUCIANI
DECOUFLE
AUTISSIER
PAREDES
TOUCHARD

PRENOM
MARYLOU
AMELIE
ERIC
CLAIRE-MARIE
PHILIPPE
DANIEL
LISA
AXELLE
ENZO
CHARLISE
JULIEN
CELINE
MATHIEU
SACHA
LOLA
YANNICK
MARION
MARIANNE
ANNE EMMANUELLE
FLORIAN
LUCIE
CHLOE
CHARLINE
VERONIQUE
CECILIA
MARILYNE
JONATHAN
GAELLE
DIDIER
CARINE
THIERRY
PAUL
NOEMIE
JOANNA
PASCAL
MATHYS
MAGALI
VERONIQUE
PATRICE

SEXE
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Le Malpas - 9km

Isx CAT /cat

58 | ES 1
59 | ES 2
100 | M3 | 9
60 | MO | 6
101 | M7 2
102 | M3 | 10
61 | SE | 21
62 | ES 3
103 | JU 3
63 | CA | 2
104 | M2 9
64 | M2 6
105 | ES 8
106 | M3 | 11
65 | MO | 7
107 | SE | 31

66 | MO
67 | MO
68 | M5 | 7
108 | MO | 10
69 | MO | 10
70 | SE | 22
71 | SE | 23
72 | M4 | 7
73 | SE | 24
74 | M1 | 9
109 | SE | 32
75 | SE | 25
110 | M5
76 | M2
111 | M4
112 | SE | 33
77 | SE | 26
78 | SE | 27
113 | M6 | 7
114 | ES
79 | M2
80 | M3 | 2
115 | M3 | 12

CLUB

LRUN (Lieuran)

Képis Pecalunes

Coureurs Fou de Serignan
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Vit. TEMPS

7,0 01:17:34
6,9 01:17:51

6,9 01:17:52
6,9 01:17:54
6,9 01:17:55
6,9 01:17:55
6,9 01:18:02
6,9 01:18:02
6,9 01:18:22
6,8 01:18:59
6,8 01:19:06
6,8 01:19:20
6,8 01:19:23

6,8 01:19:24
6,8 01:19:33
6,8 01:19:46
6,7 01:20:12
6,7 01:20:17
6,7 01:20:31
6,7 01:20:36
6,7 01:20:38
6,7 01:20:51
6,7 01:21:00

6,6 01:21:13
6,6 01:21:18
6,6 01:21:19
6,6 01:21:48
6,6 01:21:57
6,6 01:22:02
6,6 01:22:19
6,5 01:22:46
6,5 01:22:47
6,5 01:23:01
6,5 01:23:03

6,5 01:23:06
6,5 01:23:09
6,3 01:25:26
6,3 01:25:32
6,2 01:26:30
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DOSSARD
196 916
197 743
198 710
199 757
200 807
201 714
202 715
203 839
204 889
205 84
206 87
207 927
208 873
209 935
210 744
211 750
212 749
213 748
214 720
215 722
216 721
217 712

NOM
LESOIF
BEST
GIORGI
SELMO
INIGUEZ
CLAIR
CHEVREUX
DECAMPS
AGUILERA
MARADINI
MOUGIN
CALL
REEVES
CALAS
CALVO
BISCAYE
GARCIA
GARCIA
CASABURI
SENES
MARTINEZ
SAUNE

PRENOM
LUCILE
SOPHIE
ALEXANDRA
MARION
CHRISTOPHE
JUSTINE
JENNIFER
JEAN PIERRE
ADRIEN
SEBASTIEN
JACKY
MATHIS
BOB
AXEL
LEA
FAUSTINE
JULIE
ELODIE
QUENTIN
NICOLAS
AURELIE
JESSICA

SEXE
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Isx CAT /cat

81
82
83
84
116
85
86
117
118
119
120
121
122
123
87
88
89
90
124
125
126
91

M1
SE
M2
SE
M2
SE
M1
M7
MO
M2
M6
ES
M7
ES
SE
CA
M2
M2
SE
SE
SE
M1

Le Malpas - 9km

10
28
9
29
10
30
11
3
11
11
8
10
4
11
31
3
10
11
34
35
36
12

CLUB

TAM MONTADY

Axel
SAPEUR POMPIERS
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Vit. TEMPS
6,2 01:27:23
6,2 01:27:32
6,2 01:27:36
6,2 01:27:43
6,1 01:27:51
6,1 01:28:05
6,1 01:28:21
6,1 01:28:34
6,1 01:28:38
6,1 01:29:12
59 01:31:51
5,9 01:32:01
5,8 01:32:21
58 01:32:42
58 01:32:43
57 01:34:35
57 01:34:44
57 01:34:44
4,6 01:56:42
4,6 01:56:44
4,6 01:56:45
4,2 02:10:01
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